АДМИНИСТРАЦИЯ УБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                                        УБИНСКОГО РАЙОНА                                                                  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.09.2022 № 118

Об отмене постановления администрации Убинского сельсовета
Убинского района Новосибирской области от 15.10.2019 № 146
«Об утверждении Порядка организации территориального
общественного самоуправления и выделения средств из местного
бюджета Убинского сельсовета Убинского района
Новосибирской области для его осуществления»

      Руководствуясь статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Губернатора Новосибирской области от 01.02.2018 № 21 «О мерах по созданию условий для развития территориального общественного самоуправления в муниципальных районах Новосибирской области», администрация Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области, постановляю:
     1. Постановление администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 15.10.2019 № 146 «Об утверждении Порядка организации территориального общественного самоуправления и выделения средств из местного бюджета Убинского сельсовета Убинского района  Новосибирской области для его осуществления», считать отмененным;
    2. Данное постановление разместить в сети интернет на официальном сайте администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области www.ubinsovet.nso.ru  и опубликовать в периодическом  печатном издании «Вести Убинского сельсовета»;
     3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава Убинского сельсовета
Убинского района
Новосибирской области                                                                  В.А. Бояркин